2022年9月30日

信託業務の兼営認可を取得し「認可書」が授与されました

 当行は、「金融機関の信託業務の兼営等に関する法律第１条」に基づく信託業務の

兼営認可を取得し、本日「認可書」が授与されましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．兼営認可取得日

  ２０２２年９月２７日（火）

２．「認可書」の授与式の概要

  授与日時 ： ２０２２年９月３０日（金）１３：３０～

  場 所 ： 財務省 東海財務局 岐阜財務事務所

  授 与 者 ： 岐阜財務事務所 所長 新垣 嘉樹 様

３．信託業務の開始に関して

本日付ニュースリリース「信託業務の兼営認可取得と業務開始について」を

ご参照ください。

【「認可書」授与式の様子】

左から、岐阜財務事務所 新垣所長、当行 取締役常務執行役員 所

以 上

https://www.juroku.co.jp/release/files/20220930.pdf